
 
 

UCHWAŁA NR XVI/174/2025 
RADY GMINY CHMIELNO 

z dnia 1 października 2025 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielno na lata 2025-2033 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r., poz. 1153), art. 226-229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Chmielno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/90/2024 Rady Gminy Chmielno z dnia 30.12.2024 r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Chmielno na lata 2025-2033 z późn. zmianami wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) załącznik nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Chmielno na lata 2025-2033 otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielno otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chmielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Klimowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 3644



 

WPF 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3644



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3644



 

Wykaz przedsięwzięć 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3644



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3644


	UCHWAŁA NR XVI/174/2025 RADY GMINY CHMIELNO z dnia 1 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WPF
	Załącznik 2 - Wykaz przedsięwzięć

		2025-10-29T13:12:00+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




